
UCHWAŁA NR IV/19/2015 
Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 30 stycznia 2015 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy partnerskiej  

z Regionalnym Centrum Młodzieży w Lęborku przy realizacji zadania 

publicznego pn. „Aktywni - Samodzielni” realizowanego w terminie od 

01.05.2015 roku do 30.11.2016 roku finansowanego ze środków Programu 

Funduszu Inicjatyw Obywatelskich 

 
 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 3a i pkt. 22 oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Rada Powiatu Lęborskiego wyraża zgodę na przystąpienie Powiatu Lęborskiego do 

Programu Funduszu Inicjatyw Obywatelskich poprzez realizację przedsięwzięcia 
partnerskiego pn. „Aktywni - Samodzielni”. 

2. Liderem przedsięwzięcia będzie Regionalne Centrum Młodzieży w Lęborku. 
3. Partnerem współfinansującym przedsięwzięcie będzie Powiat Lęborski. 
4. Wkład własny Powiatu Lęborskiego w realizację przedsięwzięcia ustala się na 5% 

wartości przyznanej Regionalnemu Centrum Młodzieży w Lęborku dotacji ze środków 
Programu Funduszu Inicjatyw Obywatelskich, lecz nie więcej niż 10.000 zł. 

 
§ 2 

1. Powiat Lęborski zabezpieczy w budżecie kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie przedsięwzięcia określonego w § 1 w latach 2015-2016. 

2. Powyższa kwota zostanie ujęta w planie wydatków budżetu Powiatu Lęborskiego na 
2015 rok i 2016 rok pod warunkiem uzyskania dofinansowania z budżetu Programu 
Funduszu Inicjatyw Obywatelskich i podpisania umowy o współpracy partnerskiej  
z Regionalnym Centrum Młodzieży w Lęborku. 

3. Zasady, zakres współpracy, udział finansowy, rozliczenia finansowe oraz 
harmonogram rzeczowo - finansowy przedsięwzięcia określone zostaną w zawartej 
umowie o współpracy partnerskiej. 

 
§ 3 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Lęborskiego do podejmowania działań, zmierzających do 
realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1 ust. 1, w tym do zawarcia umowy, o której 
mowa w § 2 ust. 3. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


